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Lenda: Hapet thirrja per pjesemarrje ne Programin Erasmus+ ne Universitetin e Salentos, ltali 

Ne kuader te Programit Erasmus+, Universiteti i Salentos hap thirrjen per shkembim studentesh 
me Universitetin e Gjirokastres. 

Sipas Marreveshjes Nder-Institucionale, Universiteti i Gjirokastres do te marre pjese me 2 
pozicione per studente te Departamentit te Gjuheve te huaja, cikli i pare i studimit (Bachelor), viti 
i dyte dhe i trete, te cilet dote angazhohen ne mesimnxenie ne Universitetin e Salentos. Aktiviteti 
mesimor do te zhvillohet gjate vitit akademik 2024-2025, semestri i pare. Gjuha e perdorur do te 
jete anglisht ose italisht. 

Te interesuarit te dergojne prane Sektorit te Marredhenieve me Jashte dhe Kerkimit Shkencor, 
brenda dates 29.01.2024: 

• vertetim studenti; 
• liste notash; 
• leter interesi ne anglisht; 
• CV te detajuar mundesisht ne formatin EUROPASS CV, ne anglisht; 
• prove / ~ertifikate te njohurive te gjuhes angleze te nivelit B 1; 
• fotokopje te pasaportes ose kartes se identitetit. 

Dokumentacioni juaj do te vleresohet paraprakisht nga nje komision AD HOC i ngritur prane 
UOGJ-se dhe me pas ky vleresim do t'i percillet Universitetit te Salentos per vleresimin 
perfundimtar te aplikanteve te cilet dote perzgjidhen. 
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